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Ledelsespåtegning 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Røde Kors - Afdeling Odense for 
regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med den beskrevne anvendte regnskabspraksis.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar – 31. december 2025. 

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler.  

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Odense, den 23. februar 2026 
Bestyrelse: 

 

 

 

 

 
Jeanet Vandling  Lone Schultz Hedemand  Merete Bech Poulsen 
formand  fungerende formand  fungerende næstformand 

     

 

 

 

 

 
Susanne Salling 
kasserer 

 Kim Hjorslev Jørgensen  Kis Stentoft 

 

 

 

  

Finn Etzeroth 
 
 
 
 
 

 Tove Kiær Thomsen  Heinz Lorenzen 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til bestyrelsen i Røde Kors - Afdeling Odense 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Røde Kors - Afdeling Odense for regnskabsåret 1. januar – 31. de-
cember 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter den beskrevne anvendte regnskabspraksis.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar – 31. december 2025 i overensstemmelse med den beskrevne anvendte regnskabspraksis. 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-
vet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfat-
telse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Uafhængighed 

Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-
countants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-
ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til 
disse krav og IESBA Code. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med den beskrevne anvendte regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 
dette.  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-
ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:  

► Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.  

► Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-
lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det re-
visionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.  

► Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Odense, den 23. februar 2026 
EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 30 70 02 28 

Kenneth Skov Hansen 
statsaut. revisor 
mne32748  
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Ledelsesberetning 

Oplysninger om foreningen 
  

Navn 
Adresse, postnr. by 

Røde Kors - Afdeling Odense 
Lind Hansens Vej 9, 5000 Odense C 

CVR-nr. 
Stiftet 
Hjemstedskommune 
Regnskabsår 

14 65 11 28 
01.01.1970 
Odense 
1. januar – 31. december 

Hjemmeside 
E-mail 

www.odense.drk.dk 
Odense@rodekors.dk 

Telefon 60 78 44 00 

Bestyrelse Jeanet Vandling, formand 
Lone Schultz Hedemand, fungerende formand 
Merete Bech Poulsen, fungerende næstformand 
Susanne Salling, kasserer 
Kim Hjorslev Jørgensen 
Kis Stentoft 
Finn Etzeroth 
Tove Kiær Thomsen 
Heinz Lorenzen 

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M 
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Ledelsesberetning 

Beretning 2025 
 
Året har været kendetegnet ved både stabil drift og en tydelig strategisk retning for Røde Kors Odense. 

Vores aktiviteter har i årets løb været båret af et stærkt frivilligt engagement med 850 frivillige, som til-
sammen har gjort en forskel for mange borgere i Odense Kommune. Det er netop i mødet mellem men-
nesker, at Røde Kors’ særlige styrke ligger – i tiden, relationerne og det vedholdende nærvær. 

Bestyrelsen vurderer, at årets resultat giver et solidt fundament for den fortsatte udvikling af vores akti-
viteter. Midlerne er anvendt ansvarligt og i overensstemmelse med vores humanitære formål – med fokus 
på at skabe størst mulig værdi for de mennesker i lokalområdet, som har brug for fællesskab, støtte og 
medmenneskelig kontakt. 

Året viser samtidig en positiv økonomisk udvikling i vores indtægtsgivende aktiviteter. Vores butikker har 
haft en omsætningsfremgang på 5 %, hvilket vidner om både stærk frivillig indsats og fortsat lokal opbak-
ning. Førstehjælpsområdet har øget omsætningen med 11 %, blandt andet som følge af 44 gennemførte 
kurser for virksomheder i Odense. Det understreger både relevansen af vores tilbud og vores synlighed i 
erhvervslivet. 

Ved Landsindsamlingen 2025 indsamlede vi DKK 330.000 – et nyt rekordresultat. Indsamlingen blev 
gennemført i tæt samarbejde med Ungdommens Røde Kors, som spillede en vigtig rolle i mobiliseringen 
af frivillige og i afviklingen af indsamlingsdagen. I samarbejde med Ungdommens Røde Kors har vi desu-
den uddelt julehjælp til 983 familier. Begge aktiviteter vidner om styrken i vores fælles frivillige engage-
ment og det tætte samarbejde på tværs af Røde Kors. 

I 2026 indleder vi et strategisk samarbejde med Odense Kommune med ambitionen om at udvikle nye 
former for samspil mellem kommune og civilsamfund. Vi vil tydeliggøre og afprøve, hvordan frivillighe-
dens kernekompetencer – tid, relationer, opmærksomhed og menneskelig kontakt – kan supplere den of-
fentlige indsats. Med nærvær, hverdagsstøtte og fællesskabsskabende aktiviteter kan frivillige styrke livs-
kvaliteten og mindske ensomhed blandt borgerne. 

Samarbejdet markerer en ambition om at tænke nyt i samspillet mellem civilsamfund og kommune. Vi 
ønsker at bidrage konstruktivt til fremtidens velfærd ved at bringe frivillighedens styrker tydeligt i spil – 
som supplement, ikke erstatning. Det kræver klare rammer, fælles forståelse og en stærk kernefortæl-
ling, som vi allerede har taget de første skridt til at formulere. 

2026 er samtidig et særligt år for Røde Kors, hvor vi markerer organisationens 150-års jubilæum. Det 
fejres lokalt med en event den 31. maj på engen ved Fruens Bøge. Jubilæet giver os anledning til både at 
fejre vores historie og rette blikket mod fremtiden – og til at synliggøre den forskel, frivillige hver dag gør 
i vores lokalsamfund. 

Bestyrelsen ser derfor frem mod 2026 med både ansvarlighed og ambition. Med et sundt økonomisk fun-
dament og et engageret frivilligfællesskab står vi godt rustet til at udvikle vores indsats og styrke vores 
lokale betydning yderligere. 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Resultatopgørelse 
    

Note kr. 2025 2024   
  

 Medlemskontingenter  135.905 132.400 
2 Drift, butikker 3.347.579 4.039.362 
3 Førstehjælp og samaritter 814.885 765.341 

 Andel landsforening (34 % af indtægtsskabende aktiviteter) -1.457.825 -1.676.662 
 Andel landsforening overskydende driftsformue -410.875 -803.446 
 Hensættelser (hovedbestyrelsesgodkendte) 0 0 

4 Sociale aktiviteter -2.433.255 -2.447.543 
5 Sortering og administrative omkostninger 0 0     

 Ordinært resultat før andre driftsindtægter -3.587 9.452 
6 Finansielle omkostninger 13.159 -7.054     

 Årets resultat 9.573 2.398     
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Balance 
    

Note kr. 2025 2024     

 AKTIVER   
 Anlægsaktiver   
 Finansielle anlægsaktiver   

7 Deposita 951.942 942.370     

 Anlægsaktiver i alt 951.942 942.370     

 Omsætningsaktiver   
 Tilgodehavender   
 Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser 23.107 11.380 
 Andre tilgodehavender 334.554 148.177 
 Forudbetalte omkostninger 108.097 10.111     

  456.758 169.668     

8 Likvide beholdninger 1.926.967 3.030.900     

 Omsætningsaktiver i alt 2.392.725 3.200.568    11.380 

 AKTIVER I ALT 3.344.667 4.142.938      
    
 PASSIVER   
 Egenkapital   
 Egenkapital primo 1.042.370 1.039.971 
 Overført fra årets resultat 9.573 2.398     

 Egenkapital i alt 1.051.943 1.042.370     

 Gældsforpligtelser   
 Kortfristede gældsforpligtelser   
 Landsforeningens andel overskud indeværende år 1.457.825 1.676.662 
 Overskydende driftsformue 410.875 803.446 

9 Skyldige omkostninger 346.100 330.529 
 Tilskud og donationer 77.924 289.931     

  2.292.724 3.100.568     

 Gældsforpligtelser i alt 2.292.724 3.100.568     

 PASSIVER I ALT 3.344.667 4.142.938     
 

1 Anvendt regnskabspraksis 
10 Eventualposter m.v. 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Noter 

1 Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten for Røde Kors afdeling Odense for 2025 er aflagt på baggrund af den i dette afsnit be-
skrevne regnskabspraksis. Røde Kors afdeling Odense er som dansk almenvelgørende organisation ikke 
underlagt specifikke krav til præsentation, indregning, værdiansættelse eller lignende, men årsregnska-
bet er udarbejdet under hensyntagen til, hvad der kan anses som god regnskabsskik.  

Årsregnskabet følger vejledningen fra Røde Kors Landskontor.  

Resultatopgørelse 

Resultatopgørelsen er opstillet funktionsopdelt. 

Aktiviteter 

Indtægter fra medlemmer, indsamlinger m.v. 

Indtægter fra salg i butikker fratrukket omkostninger til husleje, administration, personale, bildrift, ind-
retning af lokaler m.v. 

Indtægter fra samaritter, førstehjælp fratrukket omkostninger til husleje, administration, honorar til per-
sonale, materialer m.v. 

Sociale aktiviteter 

Tilskud fra kommunen til sociale aktiviteter fratrukket omkostninger til husleje, annoncer og PR, admini-
stration m.v. 

Administrative omkostninger 

Andel af personaleomkostninger, administration til fordeling mellem butikker og sociale aktiviteter. 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger 
til social sikring m.v. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myn-
digheder. 

Administrations- og personale omkostninger, som ikke direkte kan henføres til den enkelte aktivitet, for-
deles fuldt ud på butikker og sociale aktiviteter. Fordelingen foretages på baggrund af ledelsens skøn og 
realiserede tal i de enkelte butikker og de enkelte sociale aktiviteter.  

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter pengeinstitutter. 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Noter 

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) 

Balance 

Finansielle anlægsaktiver 

Finansielle anlægsaktiver består af deposita på huslejemål og forudbetalt husleje, der først indfries tid-
ligst et år efter balancedagen. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.  

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning 
på individuelt niveau. 

Gældsforpligtelser 

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede 
virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris. 

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

2 Drift, butikker 

 

 

  

2025 2024

Omsætning 8.580.338 8.108.419

Omkostninger

Husleje 1.630.588 1.591.973

Varme 367.695 269.381

Vand 14.197 9.407

Elforbrug 98.402 97.301

Brandrådgivning 0 1.369

Småanskaffelser 97.379 71.185

Udgifter frivillige inkl. Kurser 116.507 117.404

Kontor/inventar m.v. 4.982 1.787

Vedligeholdelse/rengøring 299.951 224.162

Telefoner/dankort/IT m.v. 229.272 163.431

Materialer 7.386 7.256

Annoncer og PR 15.683 5.444

Kassedifferencer 6.136 0

Indretning lejede lokaler 96.637 66.160

Gebyrer 35.402 24.744

Underholdning, foredrag, udflugter m.v. 0 2.449

Øvrige omkostninger 42.081 41.206

Omkostninger fordelt fra sortering 1.085.414 428.074

Lønomkostninger 482.804 375.666

Fællesudgifter Lind Hansens Vej 602.241 570.655

Omkostninger i alt 5.232.758 4.069.055

Resultat 3.347.579 4.039.362

Butikker
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

3 Førstehjælp og samaritter 

 

 

 

 

2025 2024

Omsætning 2.103.687 1.851.538

Omkostninger

Husleje inkl. varme, vand og parkering 87.000 87.000

Elforbrug 2.722 3.190

Småanskaffelser 103.126 44.235

Udgifter frivillige inkl. Kurser 103.512 86.560

Kontor/inventar m.v. 1.115 0

Vedligeholdelse/rengøring 1.521 1.855

Telefoner/dankort/IT m.v. 23.653 19.963

Materialer 236.290 121.283

Førstehjælpsassistance 347.702 422.495

Kørsel 36.513 40.358

Forsikringer 3.600 3.600

Gebyrer 2.138 805

Øvrige omkostninger 87.696 35.495

Egne lønomkostninger 0 3.228

Lønomkostninger 112.226 85.799

Fællesudgifter Lind Hansens Vej 139.988 130.332

Omkostninger i alt 1.288.802 1.086.197

Resultat 814.886 765.341

          Førstehjælp/Samaritter
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Noter 

4 Sociale aktiviteter  
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Noter 

5 Sortering og administrative omkostninger  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 2024

Indtægter 24.356 45.506

Omkostninger

Varekøb 13.045 10.606

Småanskaffelser 1.898 7.928

Udgifter frivillige inkl. kurser 19.905 20.228

Kontor/inventar m.v. 0 2.538

Renovation/bortskaffelse 59.256 37.970

Vedligeholdelse/rengøring 5.280 27.128

Telefoner/dankort/IT m.v. 43.568 5.046

Materialer 184.003 76.740

Annoncer og PR 0 6.530

Forsikringer 0 4.800

Udgifter til bildrift 246.991 239.623

Gebyrer 12.919 17.210

Underholdning, foredrag, udflugter m.v. 0 6.975

Øvrige omkostninger 11.105 10.259

Køb af køretøj 512.714 0

Fordeling af omkostninger til butikkerne -1.086.329 -428.074

Omkostninger i alt 24.356 45.506

Resultat 0 0

         Sortering
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5 Sortering og administrative omkostninger (fortsat) 

 

2025 2024

Indtægter 69.530 34.990

Omkostninger

Huslejeudgift 439.279 439.532

Varme 36.510 35.697

Vand 0 2.921

Elforbrug 18.693 18.465

Småanskaffelser 8.278 17.724

Udgifter frivillige inkl. kurser 50.437 77.132

Kontor/inventar m.v. 12.408 21.475

Renovation/bortskaffelse 3.779 3.254

Vedligeholdelse/rengøring 258.655 103.983

Telefoner/dankort/IT m.v. 181.921 186.129

Annoncer og PR 70.497 144.061

Regnskab og revision inkl erklæringer 127.398 63.500

Møder 32.628 22.816

Kørsel/transport 1.447 14.418

Forsikringer 4.800 1.600

Udgifter til bildrift 4.840 0

Gebyrer 7.169 6.113

Underholdning, foredrag, udflugter m.v. 40.907 20.201

Øvrige omkostninger 6.934 24.284

Resultat før fordeling 1.237.048 1.168.313

Røde Kors Butik -602.241 -570.655

Førstehjælp og samaritter -139.988 -130.332

Sociale aktiviteter -494.819 -467.325

Resultat 0 0

2025 2024

Løn, administration 991.717 769.108

Fordelte lønomkostninger 991.717 769.108

Indirekte  fordelte lønomkostninger

Butikker 482.804 375.666

Førsttehjælp/Samaritter 112.226 85.799

Sociale aktiviteter 396.687 307.643

Omkostninger i alt 991.717 769.108

Resultat 0 0

                              Lind Hansens Vej

                                     Lønomkostninger 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Noter 
   
kr. 2025 2024    

6 Finansielle omkostninger 
Renteomkostninger i øvrigt 0 -7.054    

Finansielle omkostninger i alt 0 -7.054    
   

7 Deposita 
Depositum, Kildemosevej 18.000 18.000 
Depositum, Fjordsgade 192.314 189.219 
Depositum, Lind Hansens Vej 136.100 136.000 
Depositum, Østerbro 246.161 242.286 
Depositum, Bellinge 184.057 184.057 
Depositum, Victoriagade inkl. forudbetalt husleje 3 mdr. 87.810 85.308 
Depositum, Østre Stationsvej 87.500 87.500    

Deposita i alt 951.942 942.370    
   

8 Likvide beholdninger 
Kassebeholdning, sociale aktiviteter 18.594 17.381 
Kassebeholdning, butikker 117.949 116.275    

 136.543 133.656    

   
Danske Bank, 4767087608 (Butik Fjordsgade) 164.920 183.533 
Danske Bank, 13132364 (Butik Østerbro) 66.860 182.737 
Danske Bank, 13132356 (Butik Bellinge) 83.141 175.924 
Danske Bank, 13702020 (Butik Victoriagade) 116.869 64.189 
Danske Bank, 3591036610 (FH-kurser) 43.077 290.884 
Danske Bank, 1188992 315.557 499.977 
Danske Bank, 3002253666 (Aftalekonto) 1.000.000 1.500.000    

 1.790.424 2.897.244    

Likvide beholdninger i alt 1.926.967 3.030.900    
9 Skyldige omkostninger 

Egenandel af løn vedrørende førstehjælp 0 15.653 
Skyldig løn, Røde Kors, København 155.435 162.006 
Øvrige skyldige omkostninger 169.029 139.869 
Udlæg til aktiviteter 0 292 
Skyldig moms 21.636 12.709    

Skyldige omkostninger i alt 295.962 330.529    
10 Eventualposter m.v. 

Der påhviler en forpligtelse samlet på indgåede lejemål på i alt 5,7 mio. kr. og den årlige husleje udgør 
2,5 mio. kr. 
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  2026-02-23 09:23:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kenneth Skov Hansen"                                     
  2026-02-23 09:23:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jeanet Vandling"                                         
  2026-02-23 09:23:29 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeanet Vandling" at "jeavan@rodekors.dk"              
  2026-02-23 09:23:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Lone Schultz Hedemand"                                   
  2026-02-23 09:23:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Merete Bech Poulsen"                                     
  2026-02-23 09:23:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Susanne Salling"                                         
  2026-02-23 09:23:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Finn Etzerodt"                                           
  2026-02-23 09:23:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Tove Kiær Thomsen"                                       
  2026-02-23 09:23:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kim Hjorslev Jørgensen"                                  
  2026-02-23 09:23:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kis Stentoft"                                            
  2026-02-23 09:23:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lone Schultz Hedemand" at "lonhed@rodekors.dk"        
  2026-02-23 09:23:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Merete Bech Poulsen" at "merpou@rodekors.dk"          
  2026-02-23 09:23:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susanne Salling" at "sussal@rodekors.dk"              
  2026-02-23 09:23:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Finn Etzerodt" at "finetz@rodekors.dk"                
  2026-02-23 09:23:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tove Kiær Thomsen" at "tovtho@rodekors.dk"            
  2026-02-23 09:23:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Hjorslev Jørgensen" at "kimjor@rodekors.dk"       
  2026-02-23 09:23:31 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kis Stentoft" at "kisste@rodekors.dk"                 
  2026-02-23 09:24:00 UTC   Lone Schultz Hedemand    87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-23 09:24:00 UTC   Lone Schultz Hedemand    87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-23 09:24:01 UTC   Lone Schultz Hedemand    87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-23 09:24:17 UTC   Penneo system            87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 09:24:17 UTC   Penneo system            87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 09:24:17 UTC   Lone Schultz Hedemand    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 09:24:52 UTC   Penneo system            87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 09:24:52 UTC   Penneo system            87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 09:24:52 UTC   Lone Schultz Hedemand    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 09:24:54 UTC   Penneo system            87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 09:25:02 UTC   Lone Schultz Hedemand    87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Fungerende formand, Fungerende formand                   
  2026-02-23 09:53:46 UTC   Susanne Salling          82.134.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-23 09:53:46 UTC   Susanne Salling          82.134.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-23 09:53:47 UTC   Susanne Salling          82.134.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-23 09:53:56 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 09:53:56 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 09:53:56 UTC   Susanne Salling          82.134.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 09:54:24 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 09:54:24 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 09:54:24 UTC   Susanne Salling          82.134.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 09:54:25 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 09:54:28 UTC   Susanne Salling          82.134.xxx.xxx    The signer signed the document as Kasserer, Kasserer                                       
  2026-02-23 10:23:03 UTC   Kim Hjorslev Jørgensen   82.134.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-23 10:23:03 UTC   Kim Hjorslev Jørgensen   82.134.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-23 10:23:03 UTC   Kim Hjorslev Jørgensen   82.134.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-23 10:23:36 UTC   Penneo system            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:23:36 UTC   Penneo system            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:23:36 UTC   Kim Hjorslev Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 10:24:32 UTC   Kim Hjorslev Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 10:24:33 UTC   Penneo system            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:24:33 UTC   Penneo system            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:24:34 UTC   Penneo system            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:24:47 UTC   Kim Hjorslev Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                     
  2026-02-23 10:29:04 UTC   Penneo system            87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:29:04 UTC   Penneo system            87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:29:04 UTC   Finn Etzerodt            87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 10:32:41 UTC   Finn Etzerodt            87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 10:32:42 UTC   Penneo system            87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:32:42 UTC   Penneo system            87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:36:43 UTC   Penneo system            188.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:36:43 UTC   Penneo system            188.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:36:43 UTC   Merete Bech Poulsen      188.179.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 10:38:08 UTC   Penneo system            188.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:38:08 UTC   Penneo system            188.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:38:08 UTC   Merete Bech Poulsen      188.179.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 10:38:09 UTC   Penneo system            188.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:38:24 UTC   Merete Bech Poulsen      188.179.xxx.xxx   The signer signed the document as Fungerende næstformand, Fungerende næstformand           
  2026-02-23 10:38:54 UTC   Penneo system            87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:38:54 UTC   Penneo system            87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:38:54 UTC   Finn Etzerodt            87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 10:38:57 UTC   Penneo system            87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:39:18 UTC   Finn Etzerodt            87.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                     
  2026-02-23 10:46:55 UTC   Tove Kiær Thomsen        82.134.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 10:46:56 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:46:56 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:48:03 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:48:03 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:48:03 UTC   Tove Kiær Thomsen        82.134.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-23 10:48:04 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-23 10:48:18 UTC   Tove Kiær Thomsen        82.134.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                     
  2026-02-24 07:07:31 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Jeanet Vandling" at "jeavan@rodekors.dk"              
  2026-02-24 09:24:25 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kis Stentoft" at "kisste@rodekors.dk"        
  2026-02-24 09:39:16 UTC   Kis Stentoft             188.181.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-24 09:39:16 UTC   Kis Stentoft             188.181.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-24 09:39:16 UTC   Kis Stentoft             188.181.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-24 09:39:16 UTC   Kis Stentoft             188.181.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-24 09:39:24 UTC   Penneo system            188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 09:39:24 UTC   Penneo system            188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 09:39:24 UTC   Kis Stentoft             188.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-24 09:39:59 UTC   Penneo system            188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 09:39:59 UTC   Penneo system            188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 09:39:59 UTC   Kis Stentoft             188.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-24 09:40:03 UTC   Penneo system            188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 09:40:11 UTC   Kis Stentoft             188.181.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                     
  2026-02-24 09:52:30 UTC   Jeanet Vandling          87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-24 09:52:30 UTC   Jeanet Vandling          87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-24 09:52:30 UTC   Jeanet Vandling          87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-24 09:53:00 UTC   Penneo system            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 09:53:00 UTC   Penneo system            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 09:53:00 UTC   Jeanet Vandling          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-24 09:53:36 UTC   Penneo system            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 09:53:36 UTC   Penneo system            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 09:53:36 UTC   Jeanet Vandling          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-24 09:53:37 UTC   Penneo system            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 09:53:42 UTC   Jeanet Vandling          104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Formand, Formand                                         
  2026-02-24 09:56:33 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kenneth Skov Hansen" at "kenneth.s.hansen@dk.ey.com"  
  2026-02-24 10:22:12 UTC   Kenneth Skov Hansen      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-24 10:22:12 UTC   Kenneth Skov Hansen      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-24 10:22:12 UTC   Kenneth Skov Hansen      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-24 10:22:42 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 10:22:42 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 10:22:42 UTC   Kenneth Skov Hansen      147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-24 10:25:42 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 10:25:42 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 10:25:42 UTC   Kenneth Skov Hansen      147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-24 10:25:44 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-02-24 10:25:48 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                 
  2026-02-24 10:25:48 UTC   Kenneth Skov Hansen      147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsaut. revisor, Statsaut. revisor                     
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